一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟
http://www.jcy.jp/

大会公式HP：https://clubyouth-u18.com/

報道関係各位

2024 年 7月 29 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

U-18 決勝進出チーム決定のお知らせ

川崎フロンターレU-18 vs ガンバ大阪ユース

決勝：7月 31 日（水）味の素フィールド西が丘

本日開催いたしました 「第48回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会」準決勝の結果をもちまして決勝進出チー

ムおよび組み合わせが決定いたしました。

決勝は7月31日（水）に味の素フィールド西が丘にて行われます。 決勝のチケットは、ライブポケット(Live pocket) にて

好評販売中です。

報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■第 48回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会 準決勝試合結果および決勝戦対戦カード

準決勝：7月 29 日（月） 会場：味の素フィールド西が丘

第一試合 17:00 キックオフ 川崎フロンターレU-18 １－１（PK９－８） アビスパ福岡U-18

第二試合 19:15 キックオフ 名古屋グランパスU-18 ０－２ ガンバ大阪ユース

決 勝：7月 31 日（水）18:00 キックオフ 会場：味の素フィールド西が丘

川崎フロンターレU-18 vs ガンバ大阪ユース

以上

http://www.jcy.jp/
https://clubyouth-u18.com/